

## לחברים ותושבים שלום,

אנו עלולים לעמוד בפני איומים כאלה ואחרים מבחינה ביטחונית. עלינו להתכונן הן מבחינה יישובית והן מבחינה אישית כדי שאם נקלע למצב חירום נדע כולנו יחד וכל אחד לחוד מה לעשות.



## כללי התנהגות במצבים שונים:

### חדירת מחבלים לקיבוץ

במקרה של חדירת מחבלים לקיבוץ, כוחות הביטחון יוקפצו כל אחד על פי תפקידו. כל מי שאין לו תפקיד, חייב להסתגר בביתו או במקום עבודתו, להדליק את האורות בחוץ (גם בשעות היום כדי להבהיר שמישהו נמצא בבית), לנעול דלתות חלונות ותריסים מבפנים, להתרחק מן החלונות.

\* במקרה של שמיעת ירי יש לשכב מתחת לגובה החלונות.

\* יש להפעיל טלויזיה (בשקט) בערוץ שידורי שיחת הקיבוץ ולקבל הודעות. תועבר אינפורמציה באמצעות הטלויזיה, הזימוניות ומערכת הכריזה וכן גם כהודעות SMS לטלפונים סלולאריים.

\* צוותי סריקה טלפוניים ייצרו קשר עם כל דירה לוודא מה מתרחש בה. בנוסף בכל שכונה ובמגזרי החינוך יסייר צוות סריקה רגלי שיגיע לכל דירה לברר מה מצבה.

\* במידה ומישהו מזהה משהו חריג נא להתקשר לחמ"ל לטלפונים שמספרם **6720700** או **6720701** או לסלולארי **052-6877933**, למיכה רגב **052-3448801** או לעמי **052-8349688**.

רצוי לשמור את מספרי הטלפון הנ"ל גלוי, זמין ונגיש.



\* אין לפתוח דלתות או לענות לשאלות לאדם שזהותו מוטלת בספק. יש לוודא לפני פתיחת דלת לאדם מוכר שהוא אכן לבדו או עם אחרים מוכרים.

\* אין לצאת מהבתים עד שלא תתקבל הודעה באחד מערוצי האינפורמציה על חזרה לשגרה.

**אירוע כזה עלול להיות ארוך מאד ויש להתאזר בסבלנות. כמו כן אין להפעיל טלפונים סלולאריים אלא למקרה חירום בלבד.**

### התנהגות נכונה בעת ירי רקטות קסאם

עם כניסת מערכות התרעה לשיגור רקטת קסאם, תתאפשר התרעה של **10-30** שניות לפני זמן הנפילה המשוער של הרקטה.

ההתרעה תינתן באמצעות הסימא "צבע אדום" שתישמע באמצעי הכריזה.

**בעת הישמע הסימא יש לפעול על פי ההנחיות הבאות:**

## במבנה



- במידה ובמבנה קיים ממ"ד, יש להיכנס אליו.  
מומלץ כי בעת השהייה בבית – חלון הממ"ד יהיה סגור.  
במידה ובמבנה אין ממ"ד יש לפעול על פי סדר הפעולות הבא:  
א. להיכנס לחדר פנימי בעל חלונות ופתחים קטנים ככל האפשר.  
לחדר מדרגות או למסדרון.  
ב. לשבת על הרצפה, צמוד לקיר פנימי ולא מול החלון.  
יש לקבוע מראש את החדר/מקום המחסה המתאים ביותר במבנה.

## בחוץ

- בשטח פתוח – יש לשכב ולהגן עם הידיים על הראש.  
בשטח בנוי – יש להיכנס למבנה ולהתרחק מהחלונות.

## ברכב

- יש לחנות בצד הדרך בזהירות.  
בעת נסיעה בתוך העיר מומלץ להשאיר חלון מעט פתוח על-מנת שתהיה אפשרות לשמוע את הכריזה.

## שהייה במיגון

- לאחר שהייה במיגון במשך 2 דקות, ניתן לצאת ולהמשיך בשגרת החיים תוך גילוי ערנות מתמדת.  
במידה ובעת השהייה במיגון תישמע הסיסמה פעם נוספת – יש להמשיך ולשהות במיגון עד להפסקת הסיסמה ובנוסף 2 דקות נוספות.

**במידה וראית רקטת קסאם על הארץ יש להתרחק מהמקום, להרחיק סקרנים ולהודיע למשטרה.**

## מספרי טלפון לחרום:

052 – 3448801	מיכה רגב:
052 – 8349688	עמי וולקוביץ:
052 – 3919385	עמוס קלרמן:

100	משטרה:
101	מד"א:
102	כיבוי אש:



אתר אינטרנט פיקוד העורף: [www.idf.il/orf](http://www.idf.il/orf)

## ירידה למקלטים – למרות שבונים ממ"דים

ככלל ירידה למקלטים תתבצע על פי הוראת אלוף הפיקוד או על פי החלטת מפקד הישוב.  
הוראת הירידה למקלטים תופץ לתושבים באחד או יותר מאמצעי התקשורת הבאים:  
כריזה, SMS, ערוץ הטלוויזיה הפנימי, רצים.

המציאות מכתובה שבתחילה תהיה צפיפות במקלטים מסוימים עקב פיזור המקלטים ומגורי החברים בקיבוץ.

במידה והשהות במרחבים מוגנים/מקלטים תהיה ממושכת יתבצע פיזור מן המקלטים למרחבים המוגנים בשקמה, חופים והגיל הרך לאחר שילדי הסביבה יתפנו.

יש לגלות סבלנות ואיפוק. ייעשה מאמץ להעביר מהר ככל האפשר חלק מן השוהים במקלטים למקום אחר. חשוב שתכיר את הדרך מביתך אל המקלט אליו אתה משובץ.

**חשוב, בטרם תעזוב את ביתך לסגור ברזי גז, לוודא שברזי המים סגורים ורק כלי חשמל הכרחיים, פועלים.**

לכל מקלט מונה אחראי והוא ידווח למפקדת הקיבוץ על מצבת המתייצבים בו. יש להימנע משיחות בטלפון הסלולארי כיוון שחייבים להשאיר "שמייים פתוחים" לכוחות הביטחון.

מומלץ להצטייד בבקבוק מים, משחקים, כיסאות, שמיכות מזרונים למקרה של שהייה ארוכה.

הנך משובץ למקלט \_\_\_\_\_ שמספרו \_\_\_\_\_ המספר מצוין בכניסה

מיקום המקלט \_\_\_\_\_

אחראי מקלט \_\_\_\_\_

בכל שאלה ניתן לפנות אל מיכה רגב 052-3448801 עמי 052-8349688

**ערנות ומודיעין שטח**

קירבת יד מרדכי לכביש הראשי והיותה קיבוץ תיירותי מהווים פוטנציאל לאפשרות שבין האורחים הנכנסים לקיבוץ יימצאו גם כמה וכמה "אזרחים טובים" המבקשים לעשות קופה על חשבוננו.

בקשתנו מן החברים והתושבים היא לגלות ערנות ובמידת הצורך לדווח מיד על כל דבר הנראה להם חשוד: אדם, רכב, חפץ.

**רכב חשוד**

במידה ונתקלים ברכב חשוד הכי חשוב דבר ראשון לרשום את מספרו, בדרך כלל לכל אחד יש היום פלאפון שבעזרתו ניתן גם לצלם את הרכב החשוד אך אם הרכב בתנועה או בורח, להקליד בפלאפון את מספר הרכב. רצוי גם לרשום את תיאור הרכב, מודל, צבע וכד'.

**חפץ חשוד**

- א. אל תיגע.
- ב. הרחק סקרנים.
- ג. הזעק עזרה.

**אדם חשוד**

- א. נסה לברר מה הוא מחפש.
- ב. אל תיכנס לעימותים במידה והוא תוקפני, התרחק והזעק עזרה.
- ג. אם האדם בורח, חשוב לזכור תיאורו: צבע שער, גובה, בגדים שלבש, דפוסי התנהגות, עגת דיבור וכד'.